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Dziś przy wyjściu z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę do puszek na dzieło pomocy1.
misjonarzom AD GENTES.
Dziś po Mszy o 13.00 swoje spotkanie w kościele mają Kandydaci do Bierzmowania pierwszego2.
i drugiego roku. Sakrament Bierzmowania jest przewidziany na dzień 15. Kwietnia. Prosimy
Kandydatów i Kandydatki Drugiego Roku o dopełnienie wszystkich zobowiązań.
Przy Ołtarzu MB Nieustającej Pomocy jest wystawiony: „Wielkanocny Koszyk Dobroci” – na3.
dary żywnościowe dla najbardziej potrzebujących naszych Parafian. Paczki zostaną
rozdysponowane przed Świętami Wielkanocnymi.
W najbliższą środę, 4. marca o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych, a o4.
18.00 Msza z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy.
W tym tygodniu przypadają: pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca:5.
W czwartek o 8.00 Msza o uświęcenie życia kapłanów i o nowe powołania kapłańskie.
W piątek o 8.00 Msza wynagradzająca NSPJ i nabożeństwo pierwszopiątkowe. Spowiedź
w czasie Mszy porannych o 7.00 i o 8.00 oraz po południu od 17.15. W piątek kapłani odwiedzą
w domach osoby chore i starsze ze spowiedzią i Komunią św. Prosimy zgłaszać w Zakrystii
osoby nie wychodzące z domu, które potrzebują przyjąć sakramenty święte. Nie czekajmy
nigdy z Sakramentami aż do śmierci.
W sobotę, 7. marca Msza wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi o godz. 8.00, a po niej
Nabożeństwo pierwszosobotnie i Różaniec.
Spotkanie formacyjne dla Dzieci przygotowujących się do I Komunii i ich Rodziców będzie w6.
przyszłą Niedzielę na Mszy o 11.30 oraz po niej. Taca za tydzień będzie przeznaczona na
inwestycje w Parafii.
Zapraszamy do udziału w Drodze Krzyżowej: Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego7.
Postu: rano o godz. 8.30, oraz po południu o 17.15 dla dzieci z rodzicami i wieczorem o
18.30 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych.
Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym odprawiamy w każdą Niedzielę Wielkiego8.
Postu o godz. 17.15.
Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w naszej Parafii w dniach 26. – 28. marca czyli czwartek,9.
piątek i sobota przed Niedzielą Palmową.
Przyjmujemy już intencje Mszy świętych do końca bieżącego roku, oraz jest możliwość10.
rezerwacji Mszy gregoriańskich na 2027 rok.
Siostry Franciszkanki Misjonarki Maryi zapraszają Rodziców zainteresowanych zapisaniem11.
dziecka do przedszkola Sióstr, na zebranie informacyjne jutro, 2 marca o godz. 17.30. Więcej
informacji na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła.
Zachęcamy do czytania katolickiej prasy dostępnej w kiosku, w kruchcie kościoła.12.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

 śp. Teresę Halinę SIKORA



 Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

 

Łukasz Piotr GAŁWIACZEK, kawaler i Anna WROŃSKA-GAŁWIACZEK, panna, oboje1.
zamieszkali na terenie Parafii Chrystusa Króla w Piastowie – zapowiedź 1.

 

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


